闽宁镇地名信息采集和新时代好地名地名文化资源挖掘保护应用研究项目成交公告 

一、项目编号：NXGZ5-25-06-137/-ZW/F 

二、项目名称：闽宁镇地名信息采集和新时代好地名地名文化资源挖掘保护应用研究项目 

三、成交信息 

成交单位：盐池县鑫添彩广告传媒有限公司 

地址：盐池县花马池镇民族西街 254 号（民族西街南侧、振新路东侧 2 幢 3 号铺）  

成交价格：¥300300.00 元（大写： 叁拾万零叁佰元整） 

合同履行期限：2025 年 10 月 31 日前完成 

四、评审专家名单：毛兴军  马冲  刘家利 

五、联系方式 

名称：宁夏回族自治区民政厅 

地址：银川市金凤区阅福路 207 号 

项目联系人：刘家利 

联系方式：18295386686 

招标代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司 

地址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层招标五部 

联系人：吴东芮  

电话：19995122887 

邮箱：52740268@qq.com